
Smlouva č. 1308/08/5220 - Dodatek č. 1 strana 1   
 

Československá obchodní banka, a. s.  Městys Chlum u Třeboně 
 

Československá obchodní banka, a. s.  
se sídlem:  Radlická 333/150, 150 57  Praha 5 

IČ: 00001350   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

(dále jen "Banka") 

za Banku:  XXX 

 XXX 

pobočka: Třeboň, Na Sadech 6, PSČ 379 01                                  

a 

Městys Chlum u Třeboně 
se sídlem:   Náměstí 115, Chlum u Třeboně, PSČ 378 04 

IČ: 00246816 

(dále jen "Klient")                                                                                    

za Klienta:   XXX 

 

(Banka a Klient společně dále též "Smluvní strany") uzavírají následující 

 

Dodatek č. 1 

ke  Smlouvě o úvěru č. 1308/08/5220 

(dále jen "Dodatek") 

 

I. 
Smlouva o  úvěru č. 1308/08/5220 uzavřená mezi Smluvními stranami dne 9.6.2008 (dále jen 

"Smlouva")  se po vzájemné dohodě Smluvních stran tímto Dodatkem z dnešního dne mění a doplňuje 

takto: 

 

 

1) Ruší se dosavadní znění písmene  b)  odst. 1) Článku III. Smlouvy (Zajištění) a nahrazuje 

se v celém rozsahu tímto zněním: 

b) zástavním právem na základě smlouvy o zřízení zástavního práva k nemovitostem                     

č. 0161/09/5051. 

 

2) Dosavadní znění odst. 2) Článku IV. Smlouvy (Prohlášení, závazky, oprávnění Banky a 

zvláštní ujednání ) se doplňuje o písmeno f), které zní takto:  

 

f) předkládat Bance každoročně vždy nejpozději k 30.4. originál či úředně ověřenou 

kopii aktuálního (max. 1 měsíc od data vystavení) výpisu či výpisů z listu vlastnictví 

k nemovitostem zastaveným ve prospěch Banky dle odst. 1) Článku III. Smlouvy. 

Pokud k předložení výpisu/ů ve sjednané lhůtě nedojde, může vyhotovení výpisu/ů 

zajistit Banka, přičemž za tuto službu pak bude Klientovi účtován poplatek ve výši dle 

platného sazebníku poplatků ČSOB, 

 

 

II. 

Součástí Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky ČSOB ze dne 1.6.2008 (dále jen "VOP"). 

Odchylná ustanovení Smlouvy mají přednost před zněním VOP. Klient prohlašuje a stvrzuje podpisem 

Dodatku, že byl s VOP seznámen. 

 

III. 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti. 

2) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami. V případě 

neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení Dodatku nebudou dotčena jeho ostatní 

ustanovení.  

3) Dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze Smluvních 



Smlouva č. 1308/08/5220 - Dodatek č. 1 strana 2   
 

Československá obchodní banka, a. s.  Městys Chlum u Třeboně 
 

stran po jednom. Oba stejnopisy Dodatku mají právní význam originálu. 

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že po projednání Dodatku ke Smlouvě se shodly na jeho 

obsahu a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle. 

 

V Třeboni dne 28.1.2009 

 

Československá obchodní banka, a. s. Městys Chlum u Třeboně 

XXX  XXX 

XXX  

  

………………………………………………  ………………………….……………………… 

 Banka       Klient 

 Ověření podpisu/totožnosti: 

 

 

Klient tímto prohlášením ve smyslu ustanovení § 41 zák. č. 128/2000 Sb. potvrzuje splnění podmínek 

požadovaných právními předpisy pro platnost tohoto Dodatku. 

 

Městys Chlum u Třeboně 
XXX 

 

 

……………………………………………… 

 Zástavce 

Ověření podpisu/totožnosti: 

 


